第 18 回日本咳嗽研究会開催と演題募集のお知らせ

拝啓 時下、先生におかれましては益々のご活躍のことと存じます。

さて、第 18 回日本咳嗽研究会を下記の要領で開催致しますので、ご案内申し上げます。

つきましては、多数の方々の演題ご応募およびご出席をお願い申し上げます。 敬具

日本咳嗽研究会代表世話人 独立行政法人国立病院機構七尾病院 藤村 政樹

第 18 回当番世話人 京都大学大学院医学研究科呼吸器内科学 松本 久子

日時：平成 28 年 10 月 29 日（土）15：00～20：00 (予定) プログラム案をご参照ください

会場：KKR 京都くに荘

京都市上京区河原町通荒神口上る東入東桜町 27-3    TEL：075-222-0092

共催：日本咳嗽研究会/NPO 法人西日本呼吸器内科医療推進機構 (平成 28 年 7 月 1 日現在)

演題募集期間：7/4（月）～8/31（水）締切厳守

一般演題申込方法

● 演題受付は、原則として E-mail にて受付します。

● 抄録原稿は、Word 形式で作成し、E-mail 添付にてお送りください。

● 抄録原稿には、演題名、所属、演者名（共同演者を含む）、抄録 600 字以内をご記入く

ださい。

● 締切期日を過ぎてからの申込についてはお断りする場合がございますので、ご了承くだ

さい。

● 交通・宿泊*代はご負担ください 。

● 申し込み先 運営事務局：株式会社キュービクス

〒921‐8836 石川県野々市市末松三丁目 570 番 いしかわ大学連携インキュベータ 203

E-mail cough@ab.auone-net.jp

TEL：076‐201‐8821 FAX：076‐248‐8832

詳細は、「日本咳嗽研究会ホームページ」をご参照ください。

http://www.kubix.co.jp/cough/ 一般演題応募メールアドレ

ス：cough@ab.auone-net.jp

* 開催時期は、宿泊施設予約を取りづらい状況が予想されます。KKR 京都くに荘、芝蘭

会館別館（http://www.shirankai.or.jp/facilities/guide/guestroom/）で計 30 室をご用意し

ていますので、ご宿泊希望の先生は事務局(konai@kuhp.kyoto-u.ac.jp)まで「咳嗽研究会

宿泊希望」のタイトルにて御連絡ください（先着順）。

mailto:cough@ab.auone-net.jp
mailto:cough@ab.auone-net.jp